
Okresní sdružení hasičů, Pod Černým mostem 486, Semily 
 
 

P O Z V Á N K A  
 

V sobotu 30. března 2019 se koná pravidelné roční školení 
 

vedoucích kolektivů mládeže SDH 
 
 

 
Místo konání:  Hasičská zbrojnice Vysoké nad Jizerou 
Zahájení: 9:00 hodin  
Při prezenci nutno vyplnit adresy, mobily, emailové adresy. 
  
   
V letošním roce končí platnost osvědčení některých vedoucích mládeže, je proto třeba 
provést nové přezkoušení. Seznam vedoucích, kteří letos nemusí na přezkoušení, je 
uveden v příloze. Kontrolní test bude sestaven z otázek, které jsou dostupné na 
www.dh.cz 
 
   
V průběhu školení je zajištěno občerstvení – organizuje SDH Vysoké nad Jizerou. 
 
Pozvánka je zaslána v letošním roce na e-maily, které máme v adresáři. Proto v rámci 
svého sboru si předejte informace mezi všemi vedoucími i rozhodčími, aby se o školení 
včas dozvěděli. (Někdo e-maily třeba moc nečte nebo neotevírá). 
 
    

 Pavel Štěpánek, vedoucí OORM 
 
 

Semily, 11. 3. 2019  
 
 


